(ii) Em caso de aprovação do item “(i)” da Ordem do Dia, aprovar a concessão de prazo 
adicional para que a Emissora celebre em conjunto com o Agente Fiduciário, até 03 de 
maio de 2024, os Documentos Pendentes; 

(iii) Aprovar o aporte de capital na Conta Fiduciária dos CRI no valor de R$ 134.574, 85 
(cento e trinta e quatro mil, quinhentos e setenta e quatro reais e oitenta e cinco 
centavos), pelos Titulares de CRI, a fim de assegurar  a manutenção e administração do 
Patrimônio Separado, até a Nova Data de Vencimento dos CRI Subordinado, em razão 
da inadimplência dos Créditos Imobiliários representados pelas Cédulas de Créditos

[...]

Com relação a ordem do dia (iii), os Titulares dos CRI representando 96,30 %(noventa e seis 

inteiros e trinta décimos por cento)  dos CRI em circulação, sem manifestação de voto contrário ou 

abstenção com relação a este item, aprovaram o aporte de capital na Conta Fiduciária dos CRI no valor 

de R$ 134.574, 85 (cento e trinta e quatro mil, quinhentos e setenta e quatro reais e oitenta e cinco 

centavos), pelos Titulares de CRI, a fim de assegurar  a manutenção e administração do Patrimônio 

Separado, até a Nova Data de Vencimento dos CRI Subordinado, em razão da inadimplência dos 

Créditos Imobiliários representados pelas CCIs (conforme dados do Informe Mensal dos CRI,